
Zarządzenie Nr 452/23 

Wójta Gminy Korytnica 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia zasad publikacji i procedur aktualizacji danych  

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Korytnica 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40), art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 8 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 6 września 2001 r.  

o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r., po. 902) w związku z § 15 ust. 1 

Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 stycznia 2007 r.  

w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz. U. z 2007 r. Nr 10, poz. 68) zarządzam,  

co następuje: 

§ 1. 

Ustalam i wprowadzam do stosowania „Zasady publikacji i procedury aktualizacji danych  

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Korytnica”, które stanowią załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

Zobowiązuję Kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Korytnica oraz 

samodzielne stanowiska pracy do zapewnienia prawidłowej organizacji udostępniania 

informacji publicznej. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego  

2023 r.  

 

                     Wójt 

                                                                                                         /-/Stanisław Komudziński 

 


